
UCHWAŁA NR XXVI/298/04

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH

z dnia 29 września 2004 r.

w sprawie stwierdzenia zgodności z ustaleniami „Studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego gminy miasta Suwałki”, sposobu rozpatrzenia uwag,

sposobu realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do
zadań własnych gminy oraz zasad ich finansowania, dotyczących projektu miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego terenu ograniczonego ulicami: T. Kościuszki,

L. Waryńskiego, Wesołą i Wigierską w Suwałkach.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984 oraz z 2003 r. Nr 214, poz. 1806, Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Nr 153, poz. 1271,
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) oraz art. 20 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003r o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r.
Nr 6, poz. 41) – Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza  się  zgodność  projektu  miejscowego  planu  zagospodarowania
przestrzennego  terenu  ograniczonego  ulicami:  T.  Kościuszki,  L.  Waryńskiego,  Wesołą  i
Wigierską  w  Suwałkach  z  ustaleniami  „Studium  uwarunkowań  i  kierunków
zagospodarowania przestrzennego gminy miasta Suwałki”, uchwalonego uchwałą Nr XLVII
Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 18 czerwca 1998 r. oraz uchwałą Nr XXXVI/342/2001 z
dnia 31 stycznia 2001r.

§ 2. Do projektu planu nie wniesiono uwag.

§ 3. Inwestycje  z  zakresu  infrastruktury  technicznej,  które  należą  do  zadań  własnych
gminy  i  zapisane  są  w  ustaleniach  projektu  miejscowego  planu.  zagospodarowania  .
przestrzennego  terenu  ograniczonego  ulicami:  T.  Kościuszki,  L.  Waryńskiego,  Wesołą  i
Wigierską  w  Suwałkach,  realizowane  będą  zgodnie  z  uchwalonymi  rocznymi  planami
inwestycyjnymi miasta Suwałki.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Suwałkach

Mieczysław Jurewicz

2004-10-1 01:32:00 PM


